
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX° – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
           VISTO  il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con 
D.L. 16 aprile1994 n. 297; 
 

VISTA  l’O.M. n. 203 del 08 marzo 2019 ed il C.C.N.I. sottoscritto 06/03/2019 , relativi alla 
mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.2019/20; 

 
VISTA l’Ordinanza del Tribunale del Lavoro di Roma –Sezione Lavoro n. 89253/2019 del 

16/09/2019 RG n.22454/2019,con la quale il Giudice Cerroni Laura  dichiara il diritto alla docente 
di scuola primaria  SCIALLA LUCIA nata il 22/09/1978  CE  al ricorso promosso dalla insegnante,  
ad usufruire di un’assegnazione temporanea in questa Provincia, ex art 42 bis D.L. 151/01 a far 
tempo dall’anno scolastico 2019/20 e per non più di tre anni;  

 
 

DISPONE 
 
• per le motivazioni espresse in premessa, in esecuzione dell’Ordinanza  emessa dal Tribunale del 

Lavoro di Roma, la docente Primaria, SCIALLA LUCIA nata il 22/09/1978 CE  titolare su 
posto comune presso –RMEE8FM011  I.C. Via Mar Rosso  Lido di Ostia  Roma -  è  assegnata, 
in  via temporanea,  per l’anno scolastico 2019/20  presso la sede scolastica di CEEE84501P             
I.C.   Aversa “Cimarosa   posto comune. 

• Il Dirigente Scolastico avrà cura di notificare immediatamente quanto sopra alla docente 
interessata. Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito Web di questo 
ufficio- all’indirizzo WWW.CSA.CASERTA.BDP.IT  

 
                                                                                                                           

 IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 
sensi del Codice dell’Amministrazione  

                 Digitale e normativa  connessa 
 

                                                                                                          
VR/MA 

DOTT. APPERTI FRANCESCO 

Referente  ANTONIETTA  MALATESTA 

Organici e mobilità scuola primaria e personale educativo 
Tel. 0823 248221  

 
 

                                                                                                                              
-ALL’ U.S.P. ROMA; 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

CEEE84501P  I.C. “Cimarosa” di Aversa    



CEIC84500L@pec.istruzione.it 
            RMEE8FM011  I.C. VIA Mar Rosso Lido di Ostia Roma    

RMIC8FM00V@pec.istruzione.it 
 

- STUDIO LEGALE  Taffuri Massimo 
PEC: massimo.taffuri@avvocatismcv.it 
   
 -AL SITO WEB 
 
 
 


		2019-09-18T09:25:39+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-09-18T12:31:25+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015683.18-09-2019




